

        
            
                
                    
                        
                            	
                                    
                                        Ir para o conteúdo
                                        1
                                    
                                
	
                                    
                                        Ir para a busca
                                        2
                                    
                                
	
                                    
                                        Ir para o rodapé
                                        3
                                    
                                


                            
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                Resoluções
                            

                            
                                
                                
                                    
                                
                            

                            
                                	
                                    
	
                                        
                                            
                                        
                                    


                            

                            
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
      
        
  

  

    
      Navegação
    


    
      	
          
            
              Página Inicial
              
            
          

        
	

        

          

            
  


            

            

            2024
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2023
          
          
            
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2022
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2021
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2020
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2019
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2018
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2017
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2016
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2015
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2014
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2013
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2012
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2011
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2010
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2009
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2008
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2007
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2006
          
          

        
      
	

        

          

            
  


            

            

            2005
          
          

        
      
	

        

          

            

            
  
  


            

            Resolução nº 35/2024 de 06/02/2024
          
          

        
      


    

  







      
    

                
                    

  
    	Página Inicial
	2023
	Resolução nº 14/2023 de 07/03/2023


  




                    
                    

            

              

                
  Resolução nº 14/2023 de 07/03/2023
  INSTITUI COMISSÃO PARA PROPOSIÇÃO DE ADEQUAÇÕES DO TERMO DE CESSÃO DE USO A SER CELEBRADA ENTRE A UFAL E A CBF, COM A INTERVENIÊNCIA DA FAF PARA CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DO CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DO FUTEBOL (“CD”), LEGADO DA COPA DO MUNDO DE FUTEBOL DE 2014.
  https://ufal.br/resolucoes/2023/rco-n-14-de-07-03-2023.pdf/view
  https://ufal.br/resolucoes/++resource++plone-logo.svg




                
                  Resolução nº 14/2023 de 07/03/2023


                

                



                
                  INSTITUI COMISSÃO PARA PROPOSIÇÃO DE ADEQUAÇÕES DO TERMO DE CESSÃO DE USO A SER CELEBRADA ENTRE A UFAL E A CBF, COM A INTERVENIÊNCIA DA FAF PARA CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DO CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DO FUTEBOL (“CD”), LEGADO DA COPA DO MUNDO DE FUTEBOL DE 2014.


                

                


              

              


              
                
		
            
                
                    
						
                        
                            RCO n 14 de 07 03 2023.pdf

                            Documento PDF
                            (1.4MB)
                        

                    

                    Baixar
                

                
                
                    
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    


                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                        

                        
                             de 
                        


                        
                            
                        
                    

                
            

        
    
              


              









            
            
              






            
          
                    






                

                
            

    
        

    

        
            
                
                    
                        
                        Universidade Federal de Alagoas

                    

                    	
                            
                                
                                Rádio UFAL
                            
                        
	
                            
                                
                                Facebook
                            
                        
	
                            
                                
                                Twitter
                            
                        
	
                            
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                YouTube
                            
                        


                    
                        Desenvolvido com o CMS de código aberto
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    
